



MLSC7880785 / Orihuela / Alicante / Spain

Description

Wejdź do świata czystego luksusu dzięki tej zapierającej dech w piersiach willi z 4 sypialniami i 5 łazienkami, idealnie położonej w prestiżowym Las Colinas Golf & Country Club. Ta niezwykle nowoczesna elegancja z komfortem na najwyższym poziomie, oferuje niezrównany styl życia w jednej z najbardziej ekskluzywnych lokalizacji w Hiszpanii. Parter – Wielkie wejście do luksusu Po wejściu wita Cię oszklazona cyfrowa wewnątrzna ogród z figowcem japońskim, który nadaje ton spokojnej atmosferze willi. Otwarta przestrzeń salonu i jadalni jest skąpana w naturalnym świetle, z najnowocześniejszą designerską kuchnią wyposażoną w najwyższej klasy sprzęt, ponadto czon dodatkową kuchnię i dużą ilość miejsca do przechowywania. Wyjdź na rozległy taras, gdzie kuchnia na wysokim powietrzu i jadalnia stanowi idealne miejsce do rozrywki. Basen bez krawędzi z salonem i kominkiem tworzy oazę relaksu, a starannie zaprojektowane pole do puttingu z bunkrem dodaje odrobiny rekreacji. Na tym poziomie znajduje się również sypialnia 1, wyposażona w szafy wnękowe, łazienkę i bezpośredni dostęp do ogrodu. Pierwsze piętro – Elegancja i zapierająca dech w piersiach widoki Wejdź po powojnych drewnianych schodach lub prywatną windę na pierwsze piętro, gdzie wysokie, dwukondygnacyjne sufity i okna sięgające od podłogi do sufitu oferują zapierającą dech w piersiach panoramiczne widoki. Tutaj znajdziesz dwie wykwintne sypialnie: Sypialnia 2: Z prywatnym balkonem, szafą wnękową, stylowym miejscem do pracy i łazienką. Apartament główny: Prawdziwe sanktuarium z oszklazonymi widokami na pole golfowe, prywatnym balkonem, luksusową łazienką z wolnostojącą wanną i kabiną prysznicową oraz przestronną garderobą. Z tego poziomu można dostać się na taras na dachu, gdzie prywatne jacuzzi i spektakularne widoki na pole golfowe i odległe morze tworzą ekskluzywne miejsce wypoczynku. Niższe poziomy – Prywatna oaza i doskonała rozrywka Studio gościnne: Samodzielny apartament z prywatną sypialnią, salonem i jadalnią oraz łazienką z kabiną prysznicową. Szklane ściany od podłogi do sufitu oferują bezpośredni widok na garaż kolekcjonerski, dzięki czemu przestrzeń ta jest naprawdę wyjątkowa. Poziom rozrywki: Najlepsza strefa rekreacyjna obejmuje w pełni wyposażoną kuchnię i jadalnię, ponadto czon z imponującym garażem na 12 samochodów, arcydziełem samym w sobie dla entuzjastów motoryzacji. Dom nie do porównania Ta willa to coś więcej niż tylko dom, to wyraz luksusu, ekskluzywności i wyrafinowanego życia w jednej z najbardziej pożądanymi lokalizacji w Hiszpanii. Nie przegap okazji, aby doświadczyć tego architektonicznego arcydzieła na własne

oczy. Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na prywatne oglądanie. Las Colinas Golf & Country Club to jeden z najbardziej prestiżowych kurortów na Costa Blanca! Jest to ekskluzywny i unikalny kurort golfowy o powierzchni 330 hektarów z wieloma obiektami sportowymi, w tym golfem, padlem, pieszymi wędrówkami, fitnesssem, jogą i wieloma innymi. To to wszystko w sobie, w którym możesz cieszyć się zdrowym i radosnym stylem życia. Dzięki wyjątkowemu klimatowi i najwyższej klasy usługom, kurort został uznany za "Wiodący kurort willowy w Hiszpanii i Europie" przez World Travel Awards w ostatnich latach. Położony w regionie Dehes.